
Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

VILLEPARISIS

Collège Gérard Philipe

AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Gare de Roissypole [C1] 6:00 6:30 7:00 7:30 7:55 8:25 8:55 9:30 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00
Terminal 2–Route de Service 6:03 6:33 7:03 7:33 7:58 8:28 8:58 9:33 10:33 11:03 11:33 12:33 13:03 14:03 14:33 15:03

Rue des Vignes 6:06 6:36 7:06 7:36 8:01 8:31 9:01 9:36 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06
Rue du Chapitre 6:08 6:38 7:08 7:39 8:04 8:34 9:04 9:39 10:39 11:08 11:38 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08
Les Deux Cèdres 6:09 6:39 7:09 7:40 8:05 8:35 9:05 9:40 10:40 11:09 11:39 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09

Cargo Centre 6:10 6:40 7:10 7:41 8:06 8:36 9:06 9:41 10:41 11:10 11:40 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10
Marguilliers 6:11 6:41 7:11 7:42 8:07 8:37 9:07 9:42 10:42 11:11 11:41 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11

Aéroville–Centre Commercial 6:12 6:42 7:12 7:43 8:08 8:38 9:08 9:43 10:43 11:12 11:42 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12
Aéroville–Belle Borne 6:13 6:43 7:13 7:44 8:09 8:39 9:09 9:44 10:44 11:13 11:43 12:43 13:13 14:13 14:43 15:13
Rue de la Belle Borne 6:14 6:44 7:14 7:45 8:10 8:40 9:10 9:45 10:45 11:14 11:44 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14

Rue du Pavé 6:15 6:45 7:15 7:46 8:11 8:41 9:11 9:46 10:46 11:15 11:45 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15
Versant Seine 6:16 6:46 7:16 7:47 8:12 8:42 9:12 9:47 10:47 11:16 11:46 12:46 13:16 14:16 14:46 15:16

La Croix 6:18 6:48 7:18 7:49 8:14 8:44 9:14 9:49 10:49 11:18 11:48 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18
Hub Postal 6:19 6:49 7:19 7:50 8:15 8:45 9:15 9:50 10:50 11:19 11:49 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19

TREMBLAY-EN-FRANCE RD 88 6:22 6:52 7:22 7:53 8:18 8:48 9:18 9:53 10:53 11:22 11:52 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22
Petit Tremblay 6:22 6:52 7:22 7:54 8:19 8:49 9:19 9:54 10:54 11:22 11:52 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22

Saint-Pères 6:23 6:53 7:23 7:55 8:20 8:50 9:20 9:55 10:55 11:23 11:53 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23
La Poste de Tremblay 6:23 6:53 7:23 7:55 8:20 8:50 9:20 9:55 10:55 11:23 11:53 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23

Foyer des Bruyères 6:24 6:54 7:24 7:56 8:21 8:51 9:21 9:56 10:56 11:24 11:54 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24
Cruppet 6:25 6:55 7:25 7:57 8:22 8:52 9:22 9:57 10:57 11:25 11:55 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25

IUT Paris 8–Tremblay 6:26 6:56 7:26 7:58 8:23 8:53 9:23 9:58 10:58 11:26 11:56 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26
Cottages 6:28 6:58 7:28 8:01 8:26 8:56 9:26 10:00 11:00 11:28 11:58 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28

Pablo Neruda 6:29 6:59 7:29 8:03 8:28 8:58 9:28 10:01 11:01 11:29 11:59 12:59 13:29 14:29 14:59 15:29
Debussy 6:31 7:01 7:31 8:05 8:30 9:00 9:30 10:03 11:03 11:31 12:01 13:01 13:31 14:31 15:01 15:31

MITRY-MORY Mail des Droits de l'Homme 6:32 7:02 7:32 8:06 8:31 9:01 9:31 10:04 11:04 11:32 12:02 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32
Diderot 6:32 7:02 7:32 8:07 8:32 9:02 9:32 10:04 11:04 11:32 12:02 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32
Nantes 6:33 7:03 7:33 8:08 8:33 9:03 9:33 10:05 11:05 11:33 12:03 13:03 13:33 14:33 15:03 15:33

Place Melun 6:34 7:04 7:34 8:09 8:34 9:04 9:34 10:06 11:06 11:34 12:04 13:04 13:34 14:34 15:04 15:34
Voltaire 6:35 7:05 7:35 8:10 8:35 9:05 9:35 10:07 11:07 11:35 12:05 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35
Pasteur 6:36 7:06 7:36 8:11 8:36 9:06 9:36 10:08 11:08 11:36 12:06 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36

Lamartine 6:37 7:07 7:37 8:12 8:37 9:07 9:37 10:09 11:09 11:37 12:07 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37
Médiathèque Georges Brassens 6:37 7:07 7:37 8:12 8:37 9:07 9:37 10:09 11:09 11:37 12:07 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 6:39 7:09 7:39 8:14 8:39 9:09 9:39 10:11 11:11 11:39 12:09 13:09 13:39 14:39 15:09 15:39
VILLEPARISIS Les Chênes 6:42 7:12 7:42 8:17 8:42 9:12 9:42 10:14 11:14 11:42 12:12 13:12 13:42 14:42 15:12 15:42

La Poste de Villeparisis 6:44 7:14 7:44 8:19 8:44 9:14 9:44 10:16 11:16 11:44 12:14 13:14 13:44 14:44 15:14 15:44
La Plaine 6:45 7:15 7:45 8:21 8:46 9:16 9:46 10:18 11:18 11:45 12:15 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45

Centre-ville de Villeparisis 6:47 7:17 7:47 8:23 8:48 9:18 9:48 10:20 11:20 11:47 12:17 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47
Mairie de Villeparisis 6:48 7:18 7:48 8:24 8:49 9:19 9:49 10:21 11:21 11:48 12:18 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48

Gymnase Aubertin 6:49 7:19 7:49 8:25 8:50 9:20 9:50 10:22 11:22 11:49 12:19 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49
Collège Gérard Philipe 6:50 7:20 7:50 8:26 8:51 9:21 9:51 10:23 11:23 11:50 12:20 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

VILLEPARISIS

Collège Gérard Philipe

AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Gare de Roissypole [C1] 15:25 16:30 17:00 17:30 18:00 19:05 19:35 20:00 21:10
Terminal 2–Route de Service 15:28 16:33 17:03 17:33 18:03 19:08 19:38 20:03 21:13

Rue des Vignes 15:31 16:36 17:06 17:36 18:06 19:11 19:41 20:06 21:16
Rue du Chapitre 15:34 16:39 17:09 17:39 18:09 19:14 19:44 20:08 21:18
Les Deux Cèdres 15:35 16:40 17:10 17:40 18:10 19:15 19:45 20:09 21:19

Cargo Centre 15:36 16:41 17:11 17:41 18:11 19:16 19:46 20:10 21:20
Marguilliers 15:37 16:42 17:12 17:42 18:12 19:17 19:47 20:11 21:21

Aéroville–Centre Commercial 15:38 16:43 17:13 17:43 18:13 19:18 19:48 20:12 21:22
Aéroville–Belle Borne 15:39 16:44 17:14 17:44 18:14 19:19 19:49 20:13 21:23
Rue de la Belle Borne 15:40 16:45 17:15 17:45 18:15 19:20 19:50 20:14 21:24

Rue du Pavé 15:41 16:46 17:16 17:46 18:16 19:21 19:51 20:15 21:25
Versant Seine 15:42 16:47 17:17 17:47 18:17 19:22 19:52 20:16 21:26

La Croix 15:44 16:49 17:19 17:49 18:19 19:24 19:54 20:18 21:28
Hub Postal 15:45 16:50 17:20 17:50 18:20 19:25 19:55 20:19 21:29

TREMBLAY-EN-FRANCE RD 88 15:48 16:53 17:23 17:53 18:23 19:28 19:58 20:22 21:32
Petit Tremblay 15:49 16:54 17:24 17:54 18:24 19:29 19:59 20:22 21:32

Saint-Pères 15:50 16:55 17:25 17:55 18:25 19:30 20:00 20:23 21:33
La Poste de Tremblay 15:50 16:55 17:25 17:55 18:25 19:30 20:00 20:23 21:33

Foyer des Bruyères 15:51 16:56 17:26 17:56 18:26 19:31 20:01 20:24 21:34
Cruppet 15:52 16:57 17:27 17:57 18:27 19:32 20:02 20:25 21:35

IUT Paris 8–Tremblay 15:53 16:58 17:28 17:58 18:28 19:33 20:03 20:26 21:36
Cottages 15:56 17:01 17:32 18:02 18:32 19:35 20:05 20:28 21:38

Pablo Neruda 15:58 17:03 17:34 18:04 18:34 19:36 20:06 20:29 21:39
Debussy 16:00 17:05 17:36 18:06 18:36 19:38 20:08 20:31 21:41

MITRY-MORY Mail des Droits de l'Homme 16:01 17:06 17:37 18:07 18:37 19:39 20:09 20:32 21:42
Diderot 16:02 17:07 17:38 18:08 18:38 19:39 20:09 20:32 21:42
Nantes 16:03 17:08 17:39 18:09 18:39 19:40 20:10 20:33 21:43

Place Melun 16:04 17:09 17:40 18:10 18:40 19:41 20:11 20:34 21:44
Voltaire 16:05 17:10 17:41 18:11 18:41 19:42 20:12 20:35 21:45
Pasteur 16:06 17:11 17:42 18:12 18:42 19:43 20:13 20:36 21:46

Lamartine 16:07 17:12 17:43 18:13 18:43 19:44 20:14 20:37 21:47
Médiathèque Georges Brassens 16:07 17:12 17:43 18:13 18:43 19:44 20:14 20:37 21:47

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 16:09 17:14 17:45 18:15 18:45 19:46 20:16 20:39 21:49
VILLEPARISIS Les Chênes 16:12 17:17 17:49 18:19 18:49 19:49 20:19 20:42 21:52

La Poste de Villeparisis 16:14 17:19 17:52 18:22 18:52 19:51 20:21 20:44 21:54
La Plaine 16:16 17:21 17:54 18:24 18:54 19:53 20:23 20:45 21:55

Centre-ville de Villeparisis 16:18 17:23 17:56 18:26 18:56 19:55 20:25 20:47 21:57
Mairie de Villeparisis 16:19 17:24 17:57 18:27 18:57 19:56 20:26 20:48 21:58

Gymnase Aubertin 16:20 17:25 17:58 18:28 18:58 19:57 20:27 20:49 21:59
Collège Gérard Philipe 16:21 17:26 17:59 18:29 18:59 19:58 20:28 20:50 22:00

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

VILLEPARISIS

Collège Gérard Philipe

AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Gare de Roissypole [C1] 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Terminal 2–Route de Service 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

Rue des Vignes 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Rue du Chapitre 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Les Deux Cèdres 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Cargo Centre 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Marguilliers 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

Aéroville–Centre Commercial 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Aéroville–Belle Borne 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Rue de la Belle Borne 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11

Rue du Pavé 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Versant Seine 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

La Croix 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Hub Postal 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

TREMBLAY-EN-FRANCE RD 88 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Petit Tremblay 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19

Saint-Pères 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
La Poste de Tremblay 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Foyer des Bruyères 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Cruppet 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22

IUT Paris 8–Tremblay 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Cottages 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

Pablo Neruda 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
Debussy 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

MITRY-MORY Mail des Droits de l'Homme 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Diderot 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Nantes 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Place Melun 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Voltaire 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Pasteur 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

Lamartine 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
Médiathèque Georges Brassens 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
VILLEPARISIS Les Chênes 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

La Poste de Villeparisis 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
La Plaine 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Centre-ville de Villeparisis 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
Mairie de Villeparisis 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

Gymnase Aubertin 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
Collège Gérard Philipe 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Samedi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

VILLEPARISIS

Collège Gérard Philipe

AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Gare de Roissypole [C1] 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 | | | |
Terminal 2–Route de Service 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 | | | |

Rue des Vignes 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 | | | |
Rue du Chapitre 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 | | | |
Les Deux Cèdres 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 | | | |

Cargo Centre 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 | | | |
Marguilliers 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 | | | |

Aéroville–Centre Commercial 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:42 22:12 22:42 23:12
Aéroville–Belle Borne 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:43 22:13 22:43 23:13
Rue de la Belle Borne 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:43 22:13 22:43 23:13

Rue du Pavé 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:44 22:14 22:44 23:14
Versant Seine 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:45 22:15 22:45 23:15

La Croix 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:47 22:17 22:47 23:17
Hub Postal 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:48 22:18 22:48 23:18

TREMBLAY-EN-FRANCE RD 88 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:51 22:21 22:51 23:21
Petit Tremblay 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:51 22:21 22:51 23:21

Saint-Pères 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:52 22:22 22:52 23:22
La Poste de Tremblay 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:52 22:22 22:52 23:22

Foyer des Bruyères 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:53 22:23 22:53 23:23
Cruppet 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:54 22:24 22:54 23:24

IUT Paris 8–Tremblay 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:54 22:24 22:54 23:24
Cottages 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:56 22:26 22:56 23:26

Pablo Neruda 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:57 22:27 22:57 23:27
Debussy 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:59 22:29 22:59 23:29

MITRY-MORY Mail des Droits de l'Homme 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:00 22:30 23:00 23:30
Diderot 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:00 22:30 23:00 23:30
Nantes 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:01 22:31 23:01 23:31

Place Melun 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:02 22:32 23:02 23:32
Voltaire 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:03 22:33 23:03 23:33
Pasteur 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:04 22:34 23:04 23:34

Lamartine 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:05 22:35 23:05 23:35
Médiathèque Georges Brassens 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:05 22:35 23:05 23:35

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:07 22:37 23:07 23:37
VILLEPARISIS Les Chênes 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:10 22:40 23:10 23:40

La Poste de Villeparisis 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:12 22:42 23:12 23:42
La Plaine 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:11 21:41 22:13 22:43 23:13 23:43

Centre-ville de Villeparisis 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:13 21:43 22:15 22:45 23:15 23:45
Mairie de Villeparisis 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:14 21:44 22:16 22:46 23:16 23:46

Gymnase Aubertin 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:15 21:45 22:17 22:47 23:17 23:47
Collège Gérard Philipe 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:16 21:46 22:18 22:48 23:18 23:48

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Samedi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

VILLEPARISIS

Collège Gérard Philipe

AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Gare de Roissypole [C1] 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Terminal 2–Route de Service 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Rue des Vignes 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Rue du Chapitre 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Deux Cèdres 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Cargo Centre 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Marguilliers 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Aéroville–Centre Commercial 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Aéroville–Belle Borne 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Rue de la Belle Borne 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Rue du Pavé 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Versant Seine 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

La Croix 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Hub Postal 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

TREMBLAY-EN-FRANCE RD 88 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Petit Tremblay 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Saint-Pères 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
La Poste de Tremblay 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Foyer des Bruyères 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Cruppet 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

IUT Paris 8–Tremblay 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Cottages 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Pablo Neruda 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Debussy 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

MITRY-MORY Mail des Droits de l'Homme 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Diderot 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Nantes 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Place Melun 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Voltaire 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Pasteur 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Lamartine 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Médiathèque Georges Brassens 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
VILLEPARISIS Les Chênes 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

La Poste de Villeparisis 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
La Plaine 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Centre-ville de Villeparisis 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Mairie de Villeparisis 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Gymnase Aubertin 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Collège Gérard Philipe 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Dimanche et jours fériés



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

AÉROPORT DE PARIS–CH. DE GAULLE

Gare de Roissypole

VILLEPARISIS Collège Gérard Philipe 5:25 5:55 6:25 7:00 7:30 8:00 8:35 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Mairie de Villeparisis 5:26 5:56 6:26 7:01 7:31 8:01 8:36 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Piétrasanta 5:27 5:57 6:27 7:02 7:32 8:02 8:37 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Buffon 5:28 5:58 6:28 7:03 7:33 8:03 8:38 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Anatole France 5:30 6:00 6:30 7:05 7:35 8:05 8:40 9:05 9:35 10:05 10:35 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Aristide Briand 5:32 6:02 6:32 7:07 7:37 8:07 8:42 9:07 9:37 10:07 10:37 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Kléber 5:33 6:03 6:33 7:08 7:38 8:09 8:44 9:09 9:38 10:08 10:38 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
MITRY-MORY Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 5:39 6:09 6:39 7:14 7:44 8:18 8:53 9:18 9:44 10:14 10:44 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Médiathèque Georges Brassens 5:42 6:12 6:42 7:17 7:47 8:21 8:56 9:21 9:47 10:17 10:47 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
Lamartine 5:42 6:12 6:42 7:17 7:47 8:21 8:56 9:21 9:47 10:17 10:47 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Pasteur 5:43 6:13 6:43 7:18 7:48 8:22 8:57 9:22 9:48 10:18 10:48 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Voltaire 5:44 6:14 6:44 7:19 7:49 8:23 8:58 9:23 9:49 10:19 10:49 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Place Melun 5:45 6:15 6:45 7:20 7:50 8:24 8:59 9:24 9:50 10:20 10:50 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Nelson Mandela 5:46 6:16 6:46 7:21 7:51 8:25 9:00 9:25 9:51 10:21 10:51 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Diderot 5:47 6:17 6:47 7:22 7:52 8:26 9:01 9:26 9:52 10:22 10:52 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Mail des Droits de l'Homme 5:48 6:18 6:48 7:23 7:53 8:27 9:02 9:27 9:53 10:23 10:53 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

TREMBLAY-EN-FRANCE Debussy 5:49 6:19 6:49 7:24 7:54 8:28 9:03 9:28 9:54 10:24 10:54 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Pablo Neruda 5:50 6:20 6:50 7:25 7:55 8:30 9:05 9:30 9:55 10:25 10:55 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

Cottages 5:52 6:22 6:52 7:27 7:57 8:31 9:06 9:31 9:57 10:27 10:57 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
IUT Paris 8–Tremblay 5:55 6:25 6:55 7:30 8:00 8:35 9:10 9:35 10:00 10:30 11:00 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Cruppet 5:56 6:26 6:56 7:31 8:01 8:36 9:11 9:36 10:01 10:31 11:01 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Foyer des Bruyères 5:57 6:27 6:57 7:32 8:02 8:37 9:12 9:37 10:02 10:32 11:02 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

La Poste de Tremblay 5:58 6:28 6:58 7:33 8:03 8:38 9:13 9:38 10:03 10:33 11:03 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Petit Tremblay 5:59 6:29 6:59 7:34 8:04 8:39 9:14 9:39 10:04 10:34 11:04 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

RD 88 5:59 6:29 6:59 7:34 8:04 8:40 9:15 9:40 10:04 10:34 11:04 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Hub Postal 6:02 6:32 7:02 7:37 8:07 8:43 9:18 9:43 10:07 10:37 11:07 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
La Croix 6:03 6:33 7:03 7:38 8:08 8:44 9:19 9:44 10:08 10:38 11:08 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Versant Seine 6:06 6:36 7:06 7:41 8:11 8:47 9:22 9:47 10:11 10:41 11:11 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Rue du Pavé 6:06 6:36 7:06 7:41 8:11 8:47 9:22 9:47 10:11 10:41 11:11 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Aéroville–Belle Borne 6:08 6:38 7:08 7:43 8:13 8:49 9:24 9:49 10:13 10:43 11:13 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Aéroville–Centre Commercial 6:09 6:39 7:09 7:44 8:14 8:50 9:25 9:50 10:14 10:44 11:14 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Marguilliers 6:10 6:40 7:10 7:45 8:15 8:51 9:26 9:51 10:15 10:45 11:15 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Cargo Centre 6:11 6:41 7:11 7:46 8:16 8:52 9:27 9:52 10:16 10:46 11:16 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Les Deux Cèdres 6:12 6:42 7:12 7:47 8:17 8:54 9:29 9:54 10:17 10:47 11:17 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Rue du Chapitre 6:13 6:43 7:13 7:48 8:18 8:55 9:30 9:55 10:18 10:48 11:18 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Rue des Vignes 6:15 6:45 7:15 7:50 8:20 8:58 9:33 9:58 10:20 10:50 11:20 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Terminal 2–Route de Service 6:17 6:47 7:17 7:52 8:22 9:01 9:36 10:01 10:22 10:52 11:22 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
Gare de Roissypole [C1] 6:20 6:50 7:20 7:55 8:25 9:04 9:39 10:04 10:25 10:55 11:25 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

AÉROPORT DE PARIS–CH. DE GAULLE

Gare de Roissypole

VILLEPARISIS Collège Gérard Philipe 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:35 18:10 18:45 19:10 20:05
Mairie de Villeparisis 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:36 18:11 18:46 19:11 20:06

Piétrasanta 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:37 18:12 18:47 19:12 20:07
Buffon 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:38 18:13 18:48 19:13 20:08

Anatole France 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:40 18:15 18:50 19:14 20:09
Aristide Briand 14:35 15:05 15:37 16:07 16:37 17:42 18:17 18:52 19:15 20:10

Kléber 14:36 15:06 15:38 16:08 16:38 17:43 18:18 18:53 19:16 20:11
MITRY-MORY Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 14:43 15:13 15:44 16:14 16:44 17:51 18:24 18:59 19:23 20:18

Médiathèque Georges Brassens 14:46 15:16 15:47 16:17 16:47 17:55 18:27 19:02 19:26 20:21
Lamartine 14:46 15:16 15:47 16:17 16:47 17:56 18:27 19:02 19:26 20:21

Pasteur 14:47 15:17 15:48 16:18 16:48 17:57 18:28 19:03 19:27 20:22
Voltaire 14:48 15:18 15:49 16:19 16:49 17:58 18:29 19:04 19:28 20:23

Place Melun 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:59 18:30 19:05 19:29 20:24
Nelson Mandela 14:50 15:20 15:51 16:21 16:51 18:00 18:31 19:06 19:30 20:25

Diderot 14:51 15:21 15:52 16:22 16:52 18:01 18:32 19:07 19:31 20:26
Mail des Droits de l'Homme 14:52 15:22 15:53 16:23 16:53 18:02 18:33 19:08 19:32 20:27

TREMBLAY-EN-FRANCE Debussy 14:53 15:23 15:54 16:24 16:54 18:03 18:34 19:09 19:33 20:28
Pablo Neruda 14:54 15:24 15:55 16:25 16:55 18:04 18:35 19:10 19:34 20:29

Cottages 14:55 15:25 15:57 16:27 16:57 18:06 18:37 19:12 19:35 20:30
IUT Paris 8–Tremblay 14:58 15:28 16:00 16:30 17:00 18:09 18:40 19:15 19:38 20:33

Cruppet 14:59 15:29 16:01 16:31 17:01 18:10 18:41 19:16 19:39 20:34
Foyer des Bruyères 15:00 15:30 16:02 16:32 17:02 18:11 18:42 19:17 19:40 20:35

La Poste de Tremblay 15:00 15:30 16:03 16:33 17:03 18:12 18:43 19:18 19:40 20:35
Petit Tremblay 15:01 15:31 16:04 16:34 17:04 18:13 18:44 19:19 19:41 20:36

RD 88 15:01 15:31 16:04 16:34 17:04 18:13 18:44 19:19 19:41 20:36
AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Hub Postal 15:04 15:34 16:07 16:37 17:07 18:16 18:47 19:22 19:44 20:39
La Croix 15:05 15:35 16:08 16:38 17:08 18:17 18:48 19:23 19:45 20:40

Versant Seine 15:08 15:38 16:11 16:41 17:11 18:20 18:51 19:26 19:48 20:43
Rue du Pavé 15:08 15:38 16:11 16:41 17:11 18:20 18:51 19:26 19:48 20:43

Aéroville–Belle Borne 15:10 15:40 16:13 16:43 17:13 18:22 18:53 19:28 19:50 20:45
Aéroville–Centre Commercial 15:11 15:41 16:14 16:44 17:14 18:23 18:54 19:29 19:51 20:46

Marguilliers 15:12 15:42 16:15 16:45 17:15 18:24 18:55 19:30 19:52 20:47
Cargo Centre 15:13 15:43 16:16 16:46 17:16 18:25 18:56 19:31 19:53 20:48

Les Deux Cèdres 15:14 15:44 16:17 16:47 17:17 18:26 18:57 19:32 19:54 20:49
Rue du Chapitre 15:15 15:45 16:18 16:48 17:18 18:27 18:58 19:33 19:55 20:50
Rue des Vignes 15:17 15:47 16:20 16:50 17:20 18:30 19:00 19:35 19:57 20:52

Terminal 2–Route de Service 15:19 15:49 16:22 16:52 17:22 18:32 19:02 19:37 19:59 20:54
Gare de Roissypole [C1] 15:22 15:52 16:25 16:55 17:25 18:35 19:05 19:40 20:02 20:57

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

AÉROPORT DE PARIS–CH. DE GAULLE

Gare de Roissypole

VILLEPARISIS Collège Gérard Philipe 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Mairie de Villeparisis 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

Piétrasanta 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Buffon 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

Anatole France 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Aristide Briand 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Kléber 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
MITRY-MORY Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12

Médiathèque Georges Brassens 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Lamartine 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14

Pasteur 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Voltaire 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16

Place Melun 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Nelson Mandela 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

Diderot 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Mail des Droits de l'Homme 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19

TREMBLAY-EN-FRANCE Debussy 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Pablo Neruda 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Cottages 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
IUT Paris 8–Tremblay 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Cruppet 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
Foyer des Bruyères 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

La Poste de Tremblay 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
Petit Tremblay 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28

RD 88 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Hub Postal 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
La Croix 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

Versant Seine 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Rue du Pavé 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34

Aéroville–Belle Borne 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
Aéroville–Centre Commercial 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

Marguilliers 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
Cargo Centre 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

Les Deux Cèdres 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Rue du Chapitre 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
Rue des Vignes 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Terminal 2–Route de Service 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
Gare de Roissypole [C1] 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Samedi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

AÉROPORT DE PARIS–CH. DE GAULLE

Gare de Roissypole

VILLEPARISIS Collège Gérard Philipe 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 | | | | |
Collège Gérard Philipe | | | | | | | | | | 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Mairie de Villeparisis 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
Piétrasanta 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Buffon 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Anatole France 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Aristide Briand 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Kléber 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
MITRY-MORY Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 | | | | |

Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf | | | | | | | | | | 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Médiathèque Georges Brassens 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44

Lamartine 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Pasteur 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Voltaire 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Place Melun 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Nelson Mandela 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Diderot 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Mail des Droits de l'Homme 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

TREMBLAY-EN-FRANCE Debussy 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Pablo Neruda 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

Cottages 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
IUT Paris 8–Tremblay 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Cruppet 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Foyer des Bruyères 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

La Poste de Tremblay 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Petit Tremblay 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

RD 88 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Hub Postal 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
La Croix 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Versant Seine 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Rue du Pavé 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Aéroville–Belle Borne 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Aéroville–Centre Commercial 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Marguilliers 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 | | | | |
Cargo Centre 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 | | | | |

Les Deux Cèdres 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 | | | | |
Rue du Chapitre 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 | | | | |
Rue des Vignes 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 | | | | |

Terminal 2–Route de Service 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 | | | | |
Gare de Roissypole [C1] 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 | | | | |

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Samedi



Horaires valables du 8 juillet
au 1er septembre 2024

AÉROPORT DE PARIS–CH. DE GAULLE

Gare de Roissypole

VILLEPARISIS Collège Gérard Philipe 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Mairie de Villeparisis 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Piétrasanta 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Buffon 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Anatole France 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Aristide Briand 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Kléber 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
MITRY-MORY Gare de Villeparisis–Mitry-le-Neuf 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Médiathèque Georges Brassens 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Lamartine 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Pasteur 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Voltaire 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Place Melun 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Nelson Mandela 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Diderot 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Mail des Droits de l'Homme 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

TREMBLAY-EN-FRANCE Debussy 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Pablo Neruda 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Cottages 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
IUT Paris 8–Tremblay 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Cruppet 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Foyer des Bruyères 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

La Poste de Tremblay 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Petit Tremblay 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

RD 88 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
AÉROPORT DE PARIS–
CHARLES DE GAULLE

Hub Postal 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
La Croix 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Versant Seine 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Rue du Pavé 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Aéroville–Belle Borne 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Aéroville–Centre Commercial 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Marguilliers 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Cargo Centre 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Les Deux Cèdres 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Rue du Chapitre 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Rue des Vignes 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Terminal 2–Route de Service 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Gare de Roissypole [C1] 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Dimanche et jours fériés


